
Účastnický a informační list

dp Lukostřelba Zlín z.s. pořádá  LUKOSTŘELECKÝ KEMP 2024
Lokace: dp Lukostřelnice Zlín, Růmy          AREÁL 3D GP ZLÍN EUROPE HDH-IAA.
Termín: 14 – 18.7.2025  počet dní 5 
Cena lukostřelecký kemp: 3700 Kč, materiálu na celý kemp: 500 Kč. Platba přes obchod/eshop. 

Úhrada bankovním převodem na klubový účet:  3451395359 / 0800
Ve zprávě pro příjemce u bankovního příkazu bude uvedeno jméno účastníka. 
Pro potřeby organizace a pojišťovny potvrdíme kopii účastnického listu. Ideálně v den příjezdu. 
Firemní fakturace směřujte emailem na pořadatele. Uveďte fakturační údaje, předmět faktury lukostřelecký kemp + email na který pošleme 
fa. přes STEZA Zlín. 

    Jméno účastníka                                       Datum narození 
  

 Bydliště účastníka KEMPU 

   Zákonný zástupce                                                 mobil 

TÁBOROVÉ INFORMACE
Příjezd dětí každé ráno: od 7:30 hod. Kemp začíná a končí každý den 8:00 – 16:00. 
Vyzvednutí dětí do: 17:00 hod. Strava: 2x svačina + oběd LÁZNĚ ZLÍN. Nocování individuálně. 
Vedení tábora: Mgr. Martin Žáček mob.: 604132989
Instruktoři s klubovou praxí, závodní licencí a kurzem. 
Každý účastník má svou LAHEV NA VODU. 
TÁBOROVÝ PROGRAM je rozdělen na dopolední, odpolední a večerní zaměstnání. 
Zaměřeno na lukostřelecké a střelecké dovednosti a další zážitkové hry a outdoor aktivity.
Nocování na střelnici dva poslední dny v týdnu ve vlastních stanech dle počasí /dobrovolné/. 
Stravování celodenní. Na provozovně bude k dispozici sprcha a toalety. 

POŘADATEL LUKOSTŘELECKÉHO KEMPU
dp Lukostřelba Zlín z.s. IČ.: 22861645
Mgr. Martin Žáček Tel.: 604132989 
Email: martinzacek@dplukostrelba.cz  www.dplukostrelba.cz

 
 

Účastnický list ODEVZDAT při příjezdu na tábor 

POTVRZENÍ O ÚČASTI DÍTĚTE: 
Razítko a podpis  pořadatele

mailto:mz.omartinzacek@gmail.co

